
Gmina Świekatowo w partnerstwie ze wszystkimi gminami powiatu Świeckiego przystąpiła do projektu 

w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki z podziałania 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  oraz zmniejszenia różnic w jakości usług edukacyjnych. Projekt 

został nazwany „MY TEŻ POTRAFIMY”.

      Celem jego jest poprawa warunków dla lepszego rozwoju i wyrównania szans edukacyjnych uczniów szkół 

podstawowych w Tuszynach i Świekatowie. Wśród celów szczegółowych istotne są w szczególności:

-podniesienie i wyrównanie poziomu wiedzy i umiejętności uczniów w zakresie kompetencji   

 kluczowych,

-podniesienie i wyrównanie poziomu wiedzy i umiejętności uczniów z zaległościami    

 i opóźnieniami.

      Obecnie w szkołach podstawowych Gminy Świekatowo trwa nabór uczniów do różnych grup zajęć. Są to 

zajęcia z zakresu języka obcego, zajęcia z zakresu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, zajęcia z zakresu 

technik komputerowych oraz zajęcia wyrównujące.

      Ogółem w ramach Projektu zorganizujemy 23 różne grupy zajęć. Przyczynią się one do wzrostu kompetencji, 

wiedzy i umiejętności uczniów uczęszczających do szkół.

       Projekt jest finansowany w 85% ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w 15% ze środków 

budżetu Państwa.

       Budżet naszego Projektu to 123.206 zł. Kwota ta obejmuje wszystkie tytuły wydatków łącznie z kosztami 

zakupu pomocy naukowych, dowożenia uczniów do szkół i zakupu podręczników do nauki języka angielskiego.

        Biuro Projektu dla Gminy Świekatowo mieści się w Szkole Podstawowej w Tuszynach. Ponadto w każdej 

ze szkół zostali powołani szkolni koordynatorzy Projektu, którzy również mogą udzielić informacji. Telefony 

kontaktowe do szkół:

Szkole Podstawowej w Tuszynach – tel. 052 33 220 24 

Szkole Podstawowej w Świekatowie – tel. 052 33 220 60 

Wszystkich uczniów i rodziców zainteresowanych Projektem zapraszamy do współpracy.
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